Kupac se obvezuje podmiiiti ugovoreni iznos cijene Prodavatelju najkasntje do 31.12.2023, (trideset i 
prvog dvanaestog dvije Usu£e dvadeset i trede godine), i to kompenzaeijom sa tra乏binom Kupca 
prema Prodavatelju osnovom isporuke drvenbg briketa ukupne koliSne od 1.381,25 tona (tisucu tristo 
osamdeset jednu i dvadeset pet centi), Utvrduje se da cijenu briketa po torn, 7a potrebe povodenja 
kompenzaeije, stranke suglasno ugovaraju u fiksnom iznosu od 160,00 EUR (sto §ezdeset eura).

UkoHKo temeljem izvrgene kompenzaciie osnovom isporuke briketa do 31.12*2023.